
Uchwała Nr 178/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia ramowego harmonogramu 
obchodów XII Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Ustala się ramowy harmonogram obchodów XII Święta Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik 
do Uchwały Nr 178/2019 

z dnia 20 marca 2019 r.

Ramowy harmonogram 
obchodów XII Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2019 r.

Data Nazwa Miejsce

06.04.2019 r.
„XXII Przegląd Artystycznego Ruchu 
Seniora”

Miejski Ośrodek Kultury 
w Koluszkach

25.04.2019 r. Konkurs „Mistrz Ortografii Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego”

Miejska Biblioteka 
Publiczna im. Władysława

Strzemińskiego 
w Koluszkach

26.04.2019 r. Msza Święta w intencji mieszkańców 
Powiatu

Kościół pw. św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika 

w Rzgowie

26.04.2019r. Główne Obchody XII Święta Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kalinku

27.04.2019 r. Impreza sportowa „ XI DYCHA 
JUSTYNÓW - JANÓWKA”

LZS Justynów 
ul. Główna 86


